Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад ?8 «Ёлочка» д. Ярки

УТВЕРЖДАЮ

И.о Заведующей МКДОУ

детский сад ?8 «Ёлочка»

___________ Е.А.Шепеткова

Приказ от _________ ? ___

ПОРЯДОК

Оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МКДОУ детский сад ?8 «Ёлочка» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся воспитанников.

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад ?8 «Ёлочка» д. Ярки

Приказ

от 09.01.2018г.									? 3/а

«Об утверждении порядка возникновения, приостановления и прекращения отношений между МКДОУ детский сад ?8 «Ёлочка» и родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся воспитанников»

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012г. ?273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок возникновения, приостановления и прекращения отношений между МКДОУ детский сад ?8 «Ёлочка» и родителями (законными представителями )  несовершеннолетних обучающихся воспитанников.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2018г.

3.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о заведующая МКДОУ д/с ?8 «Ёлочка» _____________ Е.А.Шепеткова